- Menh gia: 10.000 VND/OI cd phan (muai nghin d6ng/m9t c6phdn)
- S6 hrong c6 phan dang luu harm: 10.000.000 c6 phfrn (Muoi trieu cdphdn)
- S6 hrong c6 phan du kien phat hanh them: 2.000.000 c6 phfrn (Hai trieu cd

phdn)

- S6 hrong cd phan sau dot phat hanh: 12.000.000 cd phAn (Muoi hai trieu c6
phdn)

- V6n diSu 1~du kien sau phat hanh: 120.000.000.000 d6ng (M9t tram hai
muoi tY d6ng ch{m).

2. Chi ti~t phuong an phat hanh c6 phi~u d~ tra c6 nrc:
- Ten cd phieu: Cd phieu Cong ty cd phan Xi mang La Hien

- Loai cd phieu C6 phieu phd thong, khong han chS chuyen